COMITE TECNICO DE ARBITROS

Clasificacion Final de Temporada

Categoria: Arbitrosde 22 Division
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SANCHEZ MARTINEZ, JOSE MARIA
DE BURGOS BENGOETXEA, RICARDO
MEDIE JIMENEZ, DAVID

OCON ARRAIZ, DANIEL

ARIAS LOPEZ, FRANCISCO MANUEL
SAGUES OSCOZ, GORKA
ARCEDIANO MONESCILLO, DAMASO
VALDESALLER, JORGE

PEREZ PALLAS, DAVID

ARECES FRANCO, VICTOR
GONZALEZ FUERTES, PABLO
PINEIRO CRESPO, JOSE RAMON
FIGUEROA VAZQUEZ, JORGE

LESMA LOPEZ, JOSE LUIS

DE LA FUENTE RAMOS, OLIVER
EIRIZ MATA, RUBEN

PIZARRO GOMEZ, VALENTIN
TRUJILLO SUAREZ, DANIEL JESUS
MUNUERA MONTERO, JOSE LUIS
LOPEZ AMAYA, JUAN MANUEL
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SUREDA CUENCA, PEDRO
MURNOZ MAYORDOM O, JESUS
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Ascenso de categoria
Suplente
Descenso de categoria

Causa baja a peticion propia

Temporada: 2014/2015

MURCIANO
VASCO
CATALAN
RIOJANO
CANTABRO
VASCO

CASTELLANO-MANCHEGO

CASTELLANO-LEONES
GALLEGO
ASTURIANO
ASTURIANO
ASTURIANO
ANDALUZ
MADRILENO
CASTELLANO-LEONES
GALLEGO
MADRILENO
TINERFENO
ANDALUZ

ANDALUZ

BALEAR

CASTELLANO-MANCHEGO

9,53
9,47
9,21
9,18
9,14
9,11
9,10
9,06
9,05
9,04
9,02
8,98
8,97
8,96
8,95
8,95
8,94
8,92
8,92
8,90
8,81
8,76



